Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes
Cidade Universitária, s/n - Fone: (67) 3345-7449

CEP: 79070-900 - Campo Grande (MS)
seae.proaes@ufms.br
https://proaes.ufms.br

EDITAL CPAN/UFMS Nº 26, DE 29 DE ABRIL DE 2024.

Resultado da análise dos recursos – CÂMPUS PANTANAL - CPAN.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio do
Diretor do Câmpus do Pantanal, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto
na RESOLUÇÃO/COUN Nº 124, DE 31 DE AGOSTO DE 2021, e na Instrução Normativa Proaes

nº 27, de 21 de setembro de 2023, e EDITAL PROAES/UFMS Nº 7, DE 1º DE MARÇO DE

2024, torna público o resultado da análise dos recursos do EDITAL CPAN/UFMS Nº 24, DE

22 DE ABRIL DE 2024.

1. DO DEFERIMENTO

Não houve deferimento.

2. DO INDEFERIMENTO

2.1. Auxílio Creche

RGA NOME

202405470397     KASSIA MENDONCA DE CAMPOS

2.2. Auxílio Permanência

RGA NOME

202105520216     BRUNA PEREIRA GONZALEZ MONTEIRO

201905520077     CAROLINA DAYANE DA SILVA AMORIM

202105530157     CLAUDIANE DA SILVA DE OLIVEIRA

202405690451     DEYVID LUCAS MACIEL DA SILVA

202405500032     DOUGLAS EDUARDO FREITAS DE CAMPOS

202405620020     LETICIA VITÓRIA VARGAS DE MORAES

202405500113     NICOLLE GUANES MARQUES

DIRETOR
AGUINALDO SILVA

https://proaes.ufms.br/